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 INTERGRUPA "JEDNOŚĆ  KONIN” 

 62-563 Licheń Stary ul. Klasztorna 4 

 Tel. informacyjny: 723 100 973 

 @dres: jednosckonin@gmail.com 

 WWW: intergrupa-jednosckonin.pl 

 

Konin, 9.07.2023 r. 

Informacja nr 358/06/2023 
ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 

 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 8.07.2023 r. w Licheniu 
Starym, ul. Klasztorna 4 uczestniczyło 17 osób. Przywitaliśmy się Modlitwą o Pogodę 
Ducha. 

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, w którym z powodu małej 
liczby uczestników pominięto wybory Reprezentantów na Zgromadzenie Regionu, a potem 
został jednogłośnie przyjęty. Następnie Rzecznik odczytał Preambułę AA, następnie 
przypomnieliśmy 12 Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 

Krystian z Grupy „Wreszcie Golina” odczytał rozszerzoną wersję Siódmej  Tradycji AA. 

W dyskusji na jej temat wypowiadali się: Grzegorz, Mariusz, Kazik, Zbyszek. Krzysztof,  
a poruszono następujące kwestie: bogactwo AA to doświadczenie w niesieniu posłania tym, 
którzy ciągle szukają drogi trzeźwienia;  VII Tradycja powinna jak przewodnik wspomagać 
radość życia; zarabianie i kwestie finansowe nie powinny przesłaniać poszukiwania pogody 
ducha; pieniądze wrzucone do „kapelusza” są własnością Wspólnoty i ona decyduje, na co je 
przeznaczyć; choć pieniądze są „kością niezgody”, to bez nich AA funkcjonować nie może, 
organizując spotkania, wydając literaturę, uruchamiając niesienie pomocy; „kapelusz” to 
zaufanie do służebnego, którego wybraliśmy, to nie „mam‟, ale „dzielę się‟; AA nie przyjmuje 
żadnych dotacji, aby nie być od nikogo zależnym; nasze imprezy to samofinansujące się 
wydarzenia. 

W kolejnym punkcie programu członkowie Zespołu Organizacyjnego Zlotu Radości 
Intergrupy oraz Regionu AA WARTA przedstawili sprawozdanie finansowe ze Zlotu. Zlot 
sfinansował się, wykorzystując darowizny od Intergrupy i uczestników, kasą pozostałą po 
poprzednim zlocie. Dokładne sprawozdanie jest u Skarbnika oraz Przewodniczącego 
Zespołu. Zespół przekazał na poczet następnego Zlotu w roku 2024 kwotę, która pozostała 
po rozliczeniu kosztów tegorocznego Zlotu. Okazało się, że Region AA „Warta” nie 
uczestniczył w przygotowaniach do Zlotu 2023 w Mikorzynie. Zespół dziękuje za pomoc, 
obecność, ale deklaruje jednocześnie, iż w związku z nieprzybyciem zapisanych osób, 
podczas następnych Zlotów pobierane będą zaliczki na poczet darowizny na koszty 
organizacji. Ma to nie dopuścić do sytuacji, gdy miejsca zarezerwowane są nie opłacone  
i niewykorzystane. Na przyszły rok zarezerwowano już termin (10-12.05.2024 r.)  
w Ośrodku Hotel Mikorzyn. Otwarta jest już lista zapisowa, na której znajduje się niemal 
stu chętnych. 

Po przerwie i VII Tradycji przystąpiono do kolejnych punktów programu spotkania 
Intergrupy. 

Zbyszek - Łącznik Niesienia Posłania AA do ZKiAŚ Intergrupy przedstawił sprawozdanie  
z Warsztatów Niesienia Posłania do ZK. W Warsztatach uczestniczyli przedstawiciele służby 
Łączników ZKiAŚ z całej Polski, z zagranicy, pracownicy BSK, przedstawiciele Służb 
Więziennych. Poruszano niezwykle ważne kwestie: wchodzenia (kto może wejść i na jakich 
warunkach, całkowity zakaz wejść razem z AA członków rodzin osadzonych), wnoszenia 
(zakaz posiadania przy sobie urządzeń elektronicznych, nielegalnej i niesprawdzonej 
literatury), całkowite podporządkowanie się podczas pobytów w ZK przepisom i prawu.  

Na terenie ZK Gębarzewo w obecności władz ZK odbyła się uroczystość XXXI Rocznicy 
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Grupy AA WOLNOŚĆ. Zbyszek podziękował za literaturę AA do ZK w Gębarzewie, który 
jako Intergrupa wspomagamy. Prosi równocześnie o dalsze dzielenie się zakupioną 
literaturą, gdyż istnieje pomysł stworzenia biblioteczki aowskiej dla wszystkich oddziałów 
ZK. Literatura AA jest tam szczególnie chętnie rozchwytywana i czytana. Uprasza  
o nieprzekazywanie starych roczników biuletynów aowskich. Zbyszek prosi o spikerów, 
ponieważ taka forma mityngu jest dobrze przyjmowana przez osadzonych.  

Zapisy dla chętnych na mityngi w pierwszą sobotę miesiąca w dalszym ciągu jedynie po 
uprzednim zapisaniu u Łącznika ZKiAŚ - Zbyszka. 

Następnie przystąpiono do sprawozdań służebnych Intergrupy: 

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu Jest w nowej szacie graficznej strona Wspólnoty AA: 
aa.org.pl. Na pierwszej stronie odnośniki do podstron: Znajdź mityng, Zlot 50-lecia AA w Polsce. 
Tylko klikając i szukając interesujących informacji można nauczyć się z niej korzystać. Jako 
dodatek do Sprawozdania wymienione zostaną linki do ważnych wiadomości Służby Krajowej, 
Regionu WARTA. Te wiadomości i linki zamieszczone są na stronie intergrupa-
jednosckonin.pl Proszę o korzystanie z zamieszczonych tam odnośników. Proszę również  
o wychwytywanie nieprawidłowości we wpisach, przekazywanie wiadomości o mityngach 
uroczystych i rocznicowych, by szybko korzystać z informacji. Proszę pomagać osobom, 
które nie mają dostępu do Internetu. Proszę odwiedzać stronę Zlotu 50-lecia AA w Polsce, 
gdzie można zapisywać się do pomocy oraz jako uczestnik (Odnośniki na stronie 
internetowej Zlotu.) 

Telefon Informacyjny W ostatnim miesiącu były trzy telefony: od uzależnionego oraz 
członków rodzin alkoholików. Udzielono potrzebnych informacji. W miesiącu lipcu do 
następnego spotkania dyżur przy TI pełnić będą członkowie Grupy „Zdzisław” Konin. 

Janek – Rzecznik Intergrupy Otrzymano informacje, że jest mały napływ ankiet „AA  
w liczbach 2022 – 2023”. A przecież można je wypełniać zarówno przez stronę internetową 
(https://ankieta.aa.org.pl/ ), jak i w formie wydrukowanej, a potem przesłać przez służby 
grupy albo intergrupy. 

Do września przedłużono termin zgłaszania spikerów – weteranów na mityng otwarcia 
Zlotu 50-lecia. (https://50lat.aa.org.pl/kandydaci-na-spikerow/ ). 

Na zapytanie Rzecznika o możliwość zamieszczania informacji o Trzeźwościowych 
Spotkaniach Licheńskich oraz krótkiej dyskusji o tym, podkreślono, iż aowcy występują tam na 
własnym mityngu z własnym szyldem, bez ingerowania organizatorów w zasady AA. Nastąpiło 
głosowanie, w którym mandatariusze wypowiedzieli się za umieszczaniem na stronie 
informacji o wydarzenia aowskich, w których uczestniczą członkowie AA. Wszystkie ważne 
informacje o i  dla członków AA powinny być zamieszczane w sprawozdaniu Intergrupy. 

Sprawozdanie Skarbnika Intergrupy. Dokładny raport Skarbnika dostępny jest do wglądu 
u niego. Darowizny na Zlot 50-lecia AA w Polsce są sukcesywnie odprowadzane. 

Sprawozdania Mandatariuszy: Letnie dni nie sprzyjają dobrej frekwencji, jednak grupy 

spotykają się. Czekamy na nowych, którzy pojawiają się, zostając albo nie. Niesienie 

posłania trwa. Wzrastamy w trzeźwieniu, służąc na posterunkach mityngowych i niosąc 

nadzieję pomocy w trzeźwieniu tym, którzy podpory potrzebują. 

Na czas wakacyjnych rekolekcji Grupa AA „KAZIMIERZ” z Kazimierza Biskupiego zmieniła 

salę mityngową. Bardzo łatwo ją znaleźć, bo są ludzie czekający z informacją na 

przybywających, zawsze jest kogo dopytać. 

Grupa AA „SUKCES” z Kruszwicy, niosąc pomoc, współdziała z innymi grupami z terenu 

Kujaw. Trzeci mityng jest mityngiem otwartym. 

Grupa AA „U TERENI” z Osieka Małego wybiera służby i umacnia się w niesieniu posłania, 

chociaż łatwo nie jest. Rzecznikiem grupy wybrano Gabriela, a mandatariuszem Przemka. 
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Mityngi rocznicowe: 

U IRKA Kramsk, Rynek 3 – 23 lipca 2023 roku, godz. 1800 – 1. Rocznica trzeźwienia 

Marka. Mityng otwarty 

TRZY KROKI Słupca, Traugutta 10A – 31 sierpnia 2023 roku, godz. 1830 – 28. Rocznica 

trzeźwienia Zbyszka. Mityng uroczysty otwarty. 

ZDZISŁAW Konin, Reformacka 2 – 3 września 2023 roku, godz. 1600 – XXXII Rocznica 

Grupy. Mityng uroczysty otwarty. 

Wolne głosy: 

Ponieważ zapisywano się na Zlot Radości i nie przyjeżdżano, zajmując miejsce chętnym, 

następne zapisy na ZR Intergrupy będą dokonywane z przedpłatami. 
 

Następne spotkanie Intergrupy: 

12.08.2023, godz.1700, Słupca, ul. Traugutta 10A. 
(Wiadomości o spotkaniu oraz program będą zamieszczone na naszej stronie.) 

 

Po Siódmej Tradycji i odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się. 
 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy 
były w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40 
oraz o planie urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup  
i pojedynczych członków Wspólnoty AA. 
 

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 

(czynny całą dobę) 
Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com 
Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 
Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny 

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl  Numer tel. PIK Regionu „Warta”:           

61 853 16 16 (1800 † 2200) 

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any 
Strona Zlotu 50-lecia AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/  

 

Sporządził 
 

w/z Sekretarza Intergrupy "Jedność Konin” 
Grzegorz g@k Łącznik ds. Internetu 

 

 

Kalendarz Mityngów otwartych, spikerskich i Warsztatów Tradycji  
Intergrupy  oraz informacje i sugestie z grup na kolejne miesiące. 

 

● 23.07.2023 r. (niedziela) godz. 18:00 Grupa “U IRKA” KRAMSK, Kramsk, Rynek 3 
(Świetlica środowiskowa) – 1. Rocznica trzeźwienia Marka. Mityng otwarty. 

● 31.08.2023 r. (czwartek) godz. 18:30 Grupa “TRZY KROKI” SŁUPCA, Słupca, 
Traugutta 10A – 28. Rocznica trzeźwienia Zbyszka. Mityng uroczysty, otwarty. 

● 3.09.2023 r. (niedziela), godz. 16:00. Grupa “ZDZISŁAW” Konin – Konin, 
Reformacka 2 (sala obok klasztoru). XXXII Rocznica niesienia posłania Grupy. 
Mityng uroczysty otwarty. 

● 16-18 sierpnia 2024 r. Zlot Radości Święto “Zdroju”, 50-lecie AA  w 

Polsce - strona internetowa 50lat.aa.org.pl Do Zlotu (od 9 lipca) pozostało 404 

dni! 
● Mityngi otwarte w ZK w Gębarzewie odbywają się w pierwszą sobotę miesiąca. 

Zapisy wyłącznie przez Intergrupowego Łącznika do ZKiAŚ. Numer telefonu przez 
mandatariusza grupy. 

● Mityng AA  28 lipca 2023 roku, godz 18
00

 w Bazylice dolnej w Licheniu Starym podczas 
30. Ogólnopolskich Spotkań Trzeźwościowych. Link > lichen.pl/spotkania-trzezwosciowe 
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Ważne dla członków AA strony internetowe (linki): 

1. Intergrupa Jedność Konin 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/    główna strona Intergrupy 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/mityng-jednosc-konin/   podstrona z aktualną 
listą mityngów, mityngów uroczystych 

2. Region AA Warta 

https://aa.org.pl/podzial-regionalny/warta/ podstrona AA dotycząca spraw ważnych 
dla Regionu 

https://aa.org.pl/podzial-regionalny/warta/    link> Komunikaty  podstrona, na 
dole której (po zeskrolowaniu w dół) zamieszczono odnośniki do sprawozdań  

z intergrup Regionu; np. https://region010.aa.org.pl/doc/2023/Info_IJK2306.pdf   
odnosi się do sprawozdania JEDNOŚCI KONIN z czerwca 2023 r.  

Uwaga! Wszelkie dokumenty na stronie Wspólnoty Polska otwierają się po 
wpisaniu loginu i hasła. W obu przypadkach należy wpisać II Legat AA 

(jednosc) 

3. Służba Krajowa 

https://aa.org.pl/   strona główna Służby Krajowej, a na niej odnośniki: O nas, Dla 
uczestników (i tu szukamy spośród Regionów naszą Wartę), Dla profesjonalistów 
i inne 

4. Zlot 50-lecia AA w Polsce 

https://50lat.aa.org.pl/   strona główna Zlotu 

https://50lat.aa.org.pl/wesprzyj/  (po zeskrolowaniu myszką w dół): 1/ Finansowo   
2/ Organizacyjnie (Wypełnij formularz> 

 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfh-
xSSqSRA1wGX5paNxXa3dDY2YuFgonvltTAUJXBgtwM8Bg/viewform  ) 

3/  

5. Jeszcze raz proszę pomagać tym, którzy nie mają albo nie posługują się 
Internetem. Dziękuję Grzegorz g@k 
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